許 可 申 請 書

令和  年  月  日

       河川管理者
       東北地方整備局長   殿

                                 申請者   住所

氏名                        印

電話番号

別紙のとおり河川法第５５条第１項の許可を申請します。

（工作物の新築、改築）

    １．河川の名称            阿武隈川水系   川

    ２．目  的

    ３．場  所

    ４．工作物の名称又は種類

  ５．工作物の構造又は能力

  ６．工事の実施方法

  ７．工  期         許可の日 から 令和  年  月  日 まで

  ８．河川保全区域内行為面積         ㎡

  ９．その他

（土地の形状の変更）

    １．河川の名称    阿武隈川水系   川

    ２．行為の目的

    ３．行為の場所及び行為
    に係る土地の面積

    ４．行為の内容

  ５．行為の方法

  ６．行為の期間       許可の日 から 令和  年  月  日 まで

  ７．その他